
برگزاری رزمایش الی بیت المقدس
در خوی

اردیبهشت 22, 1395
رزمایش الی بیت المقدس  23 و 24 اردیبهشت ماه در پادگان

امام(ره) خوی برگزار می شود

به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه از خوی سرهنگ پاسدار
محمد باقر علایی در طی نشستی به مناسبت روز پاسدار در جمع
خبرنگاران  اظهار داشت: پاسداران اين مرز و بوم با رشادت و
مردانگی جانانه از نظام مقدس جمهوری اسلامی ايران دفاع کردند و
متجاوزان را درس عبرتی دادند که تا ابد در حافظه تاريخ می ماند و
امروز امنيت و آرامش کشور را مديون رشادتها و جانبازی آن دلاور
مردان و شير زنانی می دانيم که با نثار جسم و جان خود در برابر

دشمنان اسلام ايستادند و مردانه از اين آب و خاک دفاع کردند.

وی افزود: تمام رزمایش های سپاه پاسداران انقلاب اسلامی براساس
تهدیدهای دشمنان طراحی می شود و برگزاری رزمایش ها تمرینی برای

مقابله با انواع تهدیدات دشمنان کشور اسلامی ایران است.

اعلایی ادامه داد:  رزمایش الی بیت المقدس در پادگان امام(ره) خوی
با شرکت چهار گردان رزمی آغاز می شود و جمعا 12 گردان ظامی با
حضور 4 هزار و 500 نفر بسیجی، روز جمعه در صبحگاه مشترک حاضر می

شوند.

تصریح کرد: دفاع از کوی و برزن، امداد و نجات و پدافند غیرعامل
از جمله برنامه های چهار گردان رزمی عملیاتی سپاه خوی است که در
این مراسم از خانواده های شهدا، ایثارگران و جانبازان به همراه

مسئولین شهرستانی دعوت به عمل آمده است

اعلایی با اشاره به اهداف و برنامه های این رزمایش، بیان کرد:
فراخوان و برگزاری کلاس های آموزش تخصصی سلاح، راهپیمایی شبانه،
اجرای کمین و ضد کمین، اجرای انواع برنامه های فرهنگی در همین
راستا و حضور پررنگ همراه با بسیجیان شرکت کننده در رزمایش برای
اقامه نماز جمعه در مصلی شهرستان از جمله برنامه های در نظر

گرفته شده است.
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این مقام مسوول مشارکت مردم در بومی سازی امنیت را از مهمترین
اهداف این رزمایش خواند و گفت: در رزمایش گردان های بیت المقدس
ضمن نمایش گوشهای از توانمندیهای به تمرین تاکتیکها پرداختیم.

سرهنگ علایی خاطر نشان کرد: امسال تاکتیک ها و آموزش ها نسبت به
تهدیدات پیشرفت کرده و ارگان ها از هر سنین مختلف مخصوصا قشر

نوجوان و جوان تشکیل شده است.

وی  با اشاره به اینکه نیروی زمینی سپاه اشراف اطلاعاتی دقیقی در
برخورد با تهدیدات دارد، تأکید کرد: ما هر حرکت ضدامنیتی را در

نطفه خفه میکنیم و اجازه ظهور و بروز آن تهدید را نمیدهیم.

 

رزمایش الی بیت المقدس به مدت دو روز در روزهای 23 و 24 اردیبهشت
ماه با حضور بسیجیان شهرستان خوی در پادگان امام(ره) برگزار می

شود.

 


